

DODATEK č. 18

**KE SMLouvĚ O DíLO č. 2377-2012-130756 ze dne 17.12.2012
na zpracování díla „Komplexní pozemková úprava k.ú. Přibice“ uzavřené dne
17.12.2012 ve znění dodatků č. 1 - č. 17**

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17,603 00 Brno
POBOČKA BŘECLAV

Sídlo pobočky: Břeclav, nám. T.G. Masaryka 2057/9a, PSČ 690 02
Zastoupen: Ing. Pavlem Zajičkem, vedoucím pobočky Břeclav
V technických záležitostech: Ing. Simona Konečná, referent pobočky Břeclav
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ/DIČ: 013 12 774/není plátce
Tel/Fax: +420 727 956 366
E-mail: pk_breckav@spucr.cz
ID DS: z49per3
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

EKOS T, spol. s r.o.

Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč
zastoupený: Ing. Alešem Tůmou a Ing. Liborem Sedláčkem
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx
Tel./Fax: xxxxx
E-mail: xxxxx
Bankovní spojení: Česká spořitelna Třebíč
Číslo účtu: 1521409359/0800
IČ: 63470985
DIČ: CZ63470985
ID DS: 2r63dp8

**Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně oddíl
C vložka 19 972**

II.

Z důvodu nižšího počtu měrných jednotek ve srovnání s předpokládaným počtem měrných jednotek u dílčího fakturačního celku 3.1. Vytýčení hranic pozemků podle návrhu KPÚ a Stabilizace hranic pozemků se smluvní strany dohodly na **snížení celkové ceny díla o 18 440,00 Kč bez DPH** následovně:

Dílčí fakturační celek:

3.1. Vytýčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ

Skutečný počet MJ: 327 Celková cena: 98 100,00 Kč bez DPH

3.1. Stabilizace hranic pozemků

Skutečný počet bodů: 412 Celková cena: 32 960,00 Kč bez DPH

III.

Z důvodu výše uvedeného snížení ceny dílčího fakturačního celku 3.1. se mění článek VII. Smlouvy o dílo - Cena za provedení díla následovně:

Celková cena bez DPH: 1 725 480,00 Kč

III.

Smluvní strany se dohodly, že vytýčením pozemků v rozsahu počtu měrných jednotek a bodů stabilizace dle článku I. tohoto dodatku a zaplacením faktury za vytýčení pozemků a jejich stabilizaci **končí smlouva o dílo č. 2377-2012-130756 uzavřená dne 17.12.2012** ve znění dodatků.

Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Příloha: Soupis činností

V Břeclavi dne: 19.09.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Zajíček
vedoucí pobočky Břeclav

Ing. Aleš Tůma
jednatel

Ing. Libor Sedláček
jednatel

Hlavní fakturační celek/dílní fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1. Přípravné práce					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	660	200	132 000	30.4.2014
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	26	1 000	26 000	30.6.2013
Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	6	1 500	9 000	
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	649	300	194 700	30.6.2013
Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	7	600	4 200	30.6.2013
Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	4	1 000	4 000	30.6.2013
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					27.02.2015
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	50	1 400	70 000	
- stabilizace plastovou značkou		49	80	3 920	
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou		5	1 000	5 000	
1.4.A Vícepráce- eleborát změny kat.hranice	kusy	1	10 000	10 000	
1.4.B Vícepráce-změna obvodů		41	2 800	114 800	
1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území					27.02.2015
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	64	1 400	89 600	
- stabilizace plastovou značkou		192	80	15 360	
1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	100bm	84	600	50 400	27.02.2015
- vytyčení pozemků					
- stabilizace plastovou značkou					
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	670	200	134 000	30.04.2015
1.7.A Vícepráce-Aktualizace nároků po změně obvodů	LV	20	500	10 000	
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH					889 620

2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	656	250	164 000	30.9.2016
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	43	1 000	43 000	30.9.2016
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	0	0	0	
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	ha	47	800	37 600	30.9.2016
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	26	1 000	26 000	30.9.2016
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	656	400	262 400	28.2.2018
2.5.A	Vyřazení pozemků LV 622 a LV 1326 z návrhu nového uspořádání pozemků-geodetické práce	100 bm	6	4 500	27 000	28.2.2018
2.5.B	Vyřazení pozemků LV 622 a LV 1326 z návrhu nového uspořádání pozemků	LV	4	500	2 000	28.2.2018
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	2 500	10 000	Do 1 měsíce od výzvy
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						572 000
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla						
						Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm (ha)	327	300	98 100	3
	Stabilizace hranic pozemků	bod	412	80	32 960	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	664	200	132 800	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez						263 860

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	889 620 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	572 000 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	263 860 Kč
Celková cena bez DPH	1 725 480 Kč

¹⁾ Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

